EMPRESA CNPJ

Samoura Confec¢des Ltda
DOCUMENTOS 14.920.994/0001-79
SIM NAO
https://www.receita.fazenda) ! [Confirmagoes de ME/EP
(Salvar CNPJ e Sécios) X
2 | Imprimiu SICAF?
X
Consta algum impedimento
de Licitar? X
2.1 |Que tipo de impedimento?
Se houver IMPEDIMENTO
INDIRETO de Licitar, Ni i
deve-se realizar uma analise a0 se apica.
Jmais aprofundada antes de
INABILITAR a empresa
Documentos Vencidos no
SICAF? X
2.2 |Quais estdo vencidos? )
Nao se aplica.
3 |CND Estadual NAO PRECISA CND
X Estadual e Municipal
conforme, art 32 lei
8.666/1993
4 |CND Municipal NAO PRECISA CND
X Estadual e Municipal
conforme, art 32 lei
8.666/1993
http://servicos.receita.fazenda{ > [CND Federal X
http://www.tst.jus.br/certidao 6 | CND Trabalhista X
https://consulta-crf.caixa.gov.by 7 [CND FGTS X
(CONSOLIDADA 3 Certiddes) | 8 [ony/ cnia mprobidade .
Administrativa.
8
CEIS - Portal Transparéncia X



https://www.receita.fazenda.gov.br/pessoajuridica/cnpj/cnpjreva/cnpjreva_solicitacao2.asp
http://servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidao/CNDConjuntaInter/InformaNICertidao.asp?tipo=1
http://www.tst.jus.br/certidao
https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf
https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/

8 .
CNEP - Cadastro Nacional de X
Empresas Punidas
8 . L
TCU — Lista de Inidoneos do %
Tribunal de Contas da Unido.
9 JCADIN (Solicitar para o
financeiro ou D.A.P) X
Inttps://esaj.tjsc.jus.br/sco/abrird 10 |Faléncia e Concordata
X
11 |Envio de e-mail para
empresasa solicitando
documentagdo Nao se aplica.
12 |Declaragdo de Nao Emprego
de Menor e Inexisténcia de
Fatos Impeditivos X
|nttp://www.portaltransparencia) 13.1 |Composicio societaria das PEDRO HENRIQUE SILVA
empresas / Vinculo MEIRELLES e SILVANA MARIA
Servidores publicos (Clicar MANTOANI PRONER- NAO
em busca avangada (+) POSSUI VINCULO
|bttp://www.portaltransparencia] 13.2
CEIS - Portal . .
G Silvana Maria
Transparéncia (Consultar .
o5 Mantoani Proner — ok
EEOCIE (et CPF:923.684.509-63
|Administrador) e
|nttps://www.cnj.jus.br/improbid{ 13.3 |CNJ / CNIA Improbidade Silvana Maria
(Consultar pelo CPF do socio] Mantoani Proner — ok
Administrador) CPF:923.684.509-63
: 1134
|https://contas.tcu.gov.br/ords/f] 13 TCU - Inabilitados e Silvana Maria
Inidoneos - Em CPF do Mantoani Proner — ok
So6cio Administrador. CPF:923.684.509-63



https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/
https://esaj.tjsc.jus.br/sco/abrirCadastro.do
http://www.portaltransparencia.gov.br/servidores/consulta?ordenarPor=nome&direcao=asc
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis?ordenarPor=nome&direcao=asc
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_requerido.php
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:3:109033208387866::::P3_TIPO_RELACAO:INIDONEO

Relatério de Compatibilidade para 00
CONTROLE HABILITACAO.xIs

Executado em 19/05/2020 13:48

Se a pasta de trabalho for salva em um formato
de arquivo anterior ou aberta em uma versao
anterior do Microsoft Excel, os recursos listados
nao estarao disponiveis.

Perda insignificante de fidelidade NUm. de Versao
ocorréncia
s
Algumas células ou alguns estilos desta pasta de 6 Excel 97-
trabalho contém formatacgao para a qual ndo ha 2003

suporte no formato de arquivo selecionado. Esses
formatos serao convertidos no formato mais
préximo disponivel.
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